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Usuário: THAINA RIBEIRO MARDEGAN

Plano de Trabalho - Proposta de Convênio

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO RECURSOS HUMANOS

Número da Proposta

Informações do Plano de Trabalho

SESPORT-0022/2024
Programa Promoção e apoio ao esporte educacional, comunitário e lazer
Órgão SESPORT
Proponente MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Objeto do Programa Promoção e apoio ao esporte educacional, comunitário e lazer

Justificativa

O Município de Atílio Vivacqua/ES, possui uma população de 10.540 habitantes, e IDH:
0,708, segundo dados do IBGE. A presente aquisição baseia-se pelo fato de que o homem
moderno vem deixando de lado as práticas esportivas, o que muitas vezes leva a um estilo
de vida sedentário e provocam distúrbios como má alimentação, obesidade, tabagismo,
estresse, doenças coronarianas, etc. O esporte e o lazer são ferramentas essenciais para
o desenvolvimento do município, como citado, a esfera do desenvolvimento social é um
dos principais focos, seus subtemas, integração social, promoção de saúde e bem estar
tanto físico como mental, autoestima e entre outras benefícios. Outrossim, temos por
objetivo incentivar a prática esportiva as crianças e adolescentes do Município de Atílio
Vivacqua, que frequentam os Programas Sociais desenvolvidos pela Secretaria Municipal
de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer - SEMCTEL, promovendo o bem-estar físico,
emocional, social e o rendimento escolar. Através da atividade física, é possível aumentar
a autoestima, desenvolver o autoconhecimento, fomentar a autonomia e estimular a
motivação do público alvo. Além disso, o esporte pode ser uma ferramenta poderosa,
capaz de elevar o desempenho acadêmico e contribuir significativamente para a formação
integral do indivíduo. A incorporação de práticas esportivas através dos Projetos ofertados
pela Prefeitura Municipal de Atílio Vivacqua por meio da Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer, é um importante aliado na redução do índice de violência,
criminalidade e uso de substâncias psicoativas na comunidade em geral. Portanto, para o
bom funcionamento dos Projetos Sociais desenvolvidos faz-se necessário a aquisição de
materiais esportivos, tais como redes de vôlei e futsal, coletes, bolas de futsal e vôlei,
entre outros.

Resumo do Objeto do
Aquisição de Materiais Esportivos, para atender a Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer do Município de Atílio Vivacqua/ES.

Objeto do Convênio
Aquisição de Materiais Esportivos, para atender a Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer do Município de Atílio Vivacqua/ES.

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150
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Data: 20/06/2024 Página 2 de9

05/03/2024

29/06/2025
30/06/2024

Data Criação

Data Início da Vigência

Data Fim  da Vigência

Banco do Convênio

Agência do Convênio

Informações de Data

Conta do Convênio

Valor Global

Percentual Mínimo

Valor da Contrapartida

BANESTES S.A. BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

3804733-8

R$ 19.966,30
0
R$ 0,00

0144

Informação Bancária

Valor da Contrapartida Bens e
Serviços

Valor de Repasse do

R$ 0,00

R$ 19.966,30

Informações de Valores

Valor de Repasse do Exercício
Futuro

Informações de Valores Futuros
Ano de Repasse do Exercício

Valor da Contrapartida
Financeira R$ 0,00

Informações de Participantes

NomeNatureza JurídicaIdentificaçãoTipo Participante

MUNICÍPIO DE ATÍLIO VIVACQUAAdministração Pública
Municipal

CNPJ - 27.165.620/0001-37Executor

Informações do Cronograma Físico

Aquisição de Materiais Esportivos, para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
do Município de Atílio Vivacqua/ES.
R$ 19.966,30 30/06/2024 29/06/2025

Etapa

BOLA DE FUTEBOL TAMANHO OFICIAL - BOLA PVC, MIOLO REMOVÍVEL CÂMARA AIRBILIT
COSTURADA A MÃO
R$ 1.800,00

Etapa

Valor
Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 1.800,00BOLA DE FUTEBOL TAMANHO
OFICIAL - BOLA PVC, MIOLO
REMOVÍVEL CÂMARA AIRBILIT
COSTURADA A MÃO

29/06/2025

BOLA DE FUTEBOL TAMANHO 4 - BOLA PVC, MIOLO REMOVÍVEL CÂMARA AIRBILIT
COSTURADA A MÃO
R$ 1.100,00

Etapa

Valor
Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 1.100,00BOLA DE FUTEBOL TAMANHO 4 -
BOLA PVC, MIOLO REMOVÍVEL
CÂMARA AIRBILIT COSTURADA A
MÃO

29/06/2025

Meta

Período: a
Valor:

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150
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Informações do Cronograma Físico

Aquisição de Materiais Esportivos, para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
do Município de Atílio Vivacqua/ES.
R$ 19.966,30 30/06/2024 29/06/2025

Etapa

BOLA DE SOCIETY PROFISSIONAL TAMANHO OFICIAL
R$ 840,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 840,00BOLA DE SOCIETY
PROFISSIONAL TAMANHO

29/06/2025

BOLA DE FUTSAL - BOLA PVC, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO
R$ 1.200,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 1.200,00BOLA DE FUTSAL - BOLA PVC,
MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL
E LUBRIFICADO

29/06/2025

BOLA DE BASQUETE, CONFEC. EM MICROFIBRA, COURO SINT., CÂMARA AIRBILITY, MIOLO
SLIP SYSTEM REM. E LUB
R$ 890,00

Etapa

Valor
Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 890,00BOLA DE BASQUETE, CONFEC.
EM MICROFIBRA, COURO SINT.,
CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP
SYSTEM REM. E LUBRIFICADO

29/06/2025

BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL
R$ 1.250,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 1.250,00BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL

29/06/2025

BOLA DE GINÁSTICA RÍTMICA, CONFECCIONADA EM BORRACHA OU PLÁSTICO, TENDO
DIÂMETRO DE 18 A 20CM
R$ 3.499,00

Etapa

Valor
Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 3.499,00BOLA DE GINÁSTICA RÍTMICA,
CONFECCIONADA EM
BORRACHA OU PLÁSTICO,
TENDO DIÂMETRO DE 18 A 20CM

29/06/2025

COLETE PARA ADULTO EM POLIÉSTER
R$ 800,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 800,00COLETE PARA ADULTO EM
POLIÉSTER

29/06/2025

COLETE INFANTIL EM POLIÉSTER
R$ 540,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 540,00COLETE INFANTIL EM POLIÉSTER

29/06/2025

Meta

Período: a
Valor:

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150

20
24

-D
C

2D
Z

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

27
/0

6/
20

24
 0

8:
15

   
 P

Á
G

IN
A

 3
 / 

10
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Informações do Cronograma Físico

Aquisição de Materiais Esportivos, para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
do Município de Atílio Vivacqua/ES.
R$ 19.966,30 30/06/2024 29/06/2025

Etapa

CONE EM PVC, MEDINDO 50 CM, COR: LARANJA E BRANCO
R$ 320,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 320,00CONE EM PVC, MEDINDO 50 CM,
COR: LARANJA E BRANCO

29/06/2025

CONE PEQUENO EM PVC 23CM
R$ 129,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 129,00CONE PEQUENO EM PVC 23CM

29/06/2025

REDE DE CAMPO, MEDINDO 7,50 M DE COMPRIMENTO x 2,50 ALTURA x 2,0 DE PROFUNDIDADE,
EM FIO 4,0 MM
R$ 2.970,00

Etapa

Valor
Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 2.970,00REDE DE CAMPO, MEDINDO 7,50
M DE COMPRIMENTO x 2,50
ALTURA x 2,0 DE
PROFUNDIDADE, EM FIO 4,0 MM

29/06/2025

REDE PARA SOCIETY, MEDINDO 6,20 x 2,30 M, EM FIO 4,0 MM
R$ 1.580,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 1.580,00REDE PARA SOCIETY, MEDINDO
6,20 x 2,30 M, EM FIO 4,0 MM

29/06/2025

REDE PARA FUTSAL, MEDINDO 3,20 M DE COMPRIMENTO x 2,20 M DE ALTURA, EM FIO 4,0 MM
R$ 800,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 800,00REDE PARA FUTSAL, MEDINDO
3,20 M DE COMPRIMENTO x 2,20
M DE ALTURA, EM FIO 4,0 MM

29/06/2025

FITA PARA GINÁSTICA RITIMICA
R$ 199,50

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 199,50FITA PARA GINÁSTICA RITIMICA

29/06/2025

ESCADA DE AGILIDADE, EM NYLON E POLIPROPILENO, POSSUINDO NO MÍNIMO 8 DEGRAUS,
COMP. 4,0M x 47CM LARG
R$ 259,80

Etapa

Valor
Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 259,80ESCADA DE AGILIDADE, EM
NYLON E POLIP., POSSUINDO NO
MÍNIMO 8 DEGRAUS, COMP. 4,0M
x 47CM LARG

29/06/2025

Meta

Período: a
Valor:

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150
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Data: 20/06/2024 Página 5 de9

Informações do Cronograma Físico

Aquisição de Materiais Esportivos, para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
do Município de Atílio Vivacqua/ES.
R$ 19.966,30 30/06/2024 29/06/2025

Etapa

HALTER 2KG
R$ 400,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 400,00HALTER 2KG

29/06/2025

HALTER 3KG
R$ 600,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 600,00HALTER 3KG

29/06/2025

COLCHONETE, CONFECCIONADO EM EVA, MEDINDO 100 x 50 x 1 CM
R$ 699,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 699,00COLCHONETE, CONFECCIONADO
EM EVA, MEDINDO 100 x 50 x 1
CM

29/06/2025

BOMBA AR - BOMBA AR DOUBLE ACTION PARA BOLAS COM MANGUEIRA E DUAS AGULHAS
R$ 45,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 45,00BOMBA AR - BOMBA AR DOUBLE
ACTION PARA BOLAS COM
MANGUEIRA E DUAS AGULHAS

29/06/2025

PRATINHO - PRATINHO CHINÊS CORES VARIADAS
R$ 45,00

Etapa

Valor Período: 30/06/2024 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

29/06/202530/06/2024R$ 45,00PRATINHO - PRATINHO CHINÊS
CORES VARIADAS

29/06/2025

Meta

Período: a
Valor:

Informações da Associação de Cronograma Desembolso

Responsável Mês-Ano Número Associação Meta Valor Associação

Concedente

Junho-2024 127666 Aquisição de Materiais Esportivos,
para atender a Secretaria
Municipal de Cultura, Turismo,
Esporte e Lazer do Município de
Atílio Vivacqua/ES.

R$ 19.966,30

Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

Bens

BOLA DE
FUTEBOL
TAMANHO
OFICIAL -

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 15,00 R$ 1.800,00R$ 120,00

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150
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Data: 20/06/2024 Página 6 de9

Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

BOLA PVC,
MIOLO
REMOVÍVEL
CÂMARA
AIRBILIT
COSTURADA
A MÃO

UN

Bens

BOLA DE
FUTEBOL
TAMANHO 4 -
BOLA PVC,
MIOLO
REMOVÍVEL
CÂMARA
AIRBILIT
COSTURADA
A MÃO

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 10,00 R$ 1.100,00R$ 110,00

Bens

BOLA DE
SOCIETY
PROFISSION
AL TAMANHO
OFICIAL

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 6,00 R$ 840,00R$ 140,00

Bens

BOLA DE
FUTSAL -
BOLA PVC,
MIOLO SLIP
SYSTEM
REMOVÍVEL
E

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 10,00 R$ 1.200,00R$ 120,00

Bens

BOLA DE
BASQUETE,
CONFECCIO
NADA EM
MICROFIBRA,
COURO
SINTÉTICO,
CÂMARA
AIRBILITY,
MIOLO SLIP
SYSTEM
REMOVÍVEL
E

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 10,00 R$ 890,00R$ 89,00

Bens
BOLA DE
VOLEIBOL
OFICIAL

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 10,00 R$ 1.250,00R$ 125,00

Bens
COLETE
PARA
ADULTO EM

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 40,00 R$ 800,00R$ 20,00

Bens

CONE EM
PVC,
MEDINDO 50
CM, COR:
LARANJA E
BRANCO

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 10,00 R$ 320,00R$ 32,00

Bens
CONE
PEQUENO
EM PVC

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 10,00 R$ 129,00R$ 12,90

Bens
REDE PARA
SOCIETY,
MEDINDO

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

PR 2,00 R$ 1.580,00R$ 790,00

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150
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Data: 20/06/2024 Página 7 de9

Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

6,20 x 2,30 M,
EM FIO 4,0
MM

PR

Bens

REDE PARA
FUTSAL,
MEDINDO
3,20 M DE
COMPRIMEN
TO x 2,20 M
DE ALTURA,
EM FIO 4,0
MM

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

PR 400,00 R$ 800,00R$ 2,00

Bens HALTER 2KG
Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 5,00 R$ 400,00R$ 80,00

Bens

BOMBA AR -
BOMBA AR
DOUBLE
ACTION
PARA BOLAS
COM
MANGUEIRA
E DUAS

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 1,00 R$ 45,00R$ 45,00

Bens

BOLA DE
GINÁSTICA
RÍTMICA,
CONFECCIO
NADA EM
BORRACHA
OU
PLÁSTICO,
TENDO
DIÂMETRO
DE 18 A 20CM

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 10,00 R$ 3.499,00R$ 349,90

Bens
COLETE
INFANTIL EM
POLIÉSTER

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 30,00 R$ 540,00R$ 18,00

Bens

REDE DE
CAMPO,
MEDINDO
7,50 M DE
COMPRIMEN
TO x 2,50
ALTURA x 2,0
DE
PROFUNDIDA
DE, EM FIO
4,0 MM

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

PR 3,00 R$ 2.970,00R$ 990,00

Bens
FITA PARA
GINÁSTICA
RITIMICA

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 10,00 R$ 199,50R$ 19,95

Bens

ESCADA DE
AGILIDADE,
EM NYLON E
POLIPROPILE
NO,
POSSUINDO
NO MÍNIMO 8
DEGRAUS,
COMPRIMEN

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 2,00 R$ 259,80R$ 129,90

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150
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Data: 20/06/2024 Página 8 de9

Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

O 4,0 M x 47
CM DE
LARGURA

UN

Bens HALTER 3KG
Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 5,00 R$ 600,00R$ 120,00

Bens

COLCHONET
E,
CONFECCIO
NADO EM
EVA,
MEDINDO 100
x 50 x 1 CM

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 10,00 R$ 699,00R$ 69,90

Bens

PRATINHO -
PRATINHO
CHINÊS
CORES
VARIADAS

Recursos do
Convênio

444404200 -
TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

UN 1,00 R$ 45,00R$ 45,00

Total

Plano de Aplicação
Recursos do ConvênioCódigo - Descrição da Natureza de Despesa Contrapartida de Bens

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 890,00 R$ 0,00 R$ 890,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 1.100,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 1.800,00 R$ 0,00 R$ 1.800,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 1.200,00 R$ 0,00 R$ 1.200,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 3.499,00 R$ 0,00 R$ 3.499,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 840,00 R$ 0,00 R$ 840,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 1.250,00 R$ 0,00 R$ 1.250,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 45,00 R$ 0,00 R$ 45,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 699,00 R$ 0,00 R$ 699,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 540,00 R$ 0,00 R$ 540,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 800,00 R$ 0,00 R$ 800,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 320,00 R$ 0,00 R$ 320,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 129,00 R$ 0,00 R$ 129,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 259,80 R$ 0,00 R$ 259,80

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 199,50 R$ 0,00 R$ 199,50

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 400,00 R$ 0,00 R$ 400,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 600,00 R$ 0,00 R$ 600,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 45,00 R$ 0,00 R$ 45,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 2.970,00 R$ 0,00 R$ 2.970,00

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
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Data: 20/06/2024 Página 9 de9

Total

Plano de Aplicação
Recursos do ConvênioCódigo - Descrição da Natureza de Despesa Contrapartida de Bens

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 800,00 R$ 0,00 R$ 800,00

444404200 - TRANSFERÊNCIAS A
MUNICÍPIOS/AUXÍLIOS

R$ 1.580,00 R$ 0,00 R$ 1.580,00

Total R$ 19.966,30

Na qualidade de representante legal do proponente, declaro, para fins de prova junto ao. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., para os efeitos e sob as
penas da Lei, que inexiste qualquer débito em mora ou situação de inadimplência com o Tesouro Estadual ou
qualquer órgão ou entidades da Administração Pública Estadual, que impeça a transferência de recursos oriundos de
dotações consignadas nos orçamentos do Estado do Espírito Santo, na forma deste Plano de Trabalho.

Pede deferimento,

Local e Data Proponente (Carimbo/Assinatura)

Declaração do Proponente

Aprovação do Concedente

Local e Data Concedente (Carimbo/Assinatura)

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150
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Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETARIO DE ESTADO

SESPORT - SESPORT - GOVES
assinado em 27/06/2024 08:15:12 -03:00

JOSEMAR MACHADO FERNANDES
CIDADÃO

assinado em 26/06/2024 18:28:13 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 27/06/2024 08:15:13 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por THAINÁ RIBEIRO MARDEGAN (ANALISTA DO EXECUTIVO - GEECL - SESPORT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-DC2DZF
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